PORTARIA Nº 03 DE 29 DE ABRIL de 2021.

DESIGNA O DIRETOR ADMINISTRATIVO

PARA RESPONDER PELA DIRETORIA

EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO

ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO – FAEPE

EM PERÍODO QUE MENCIONADA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O Diretor Executivo Fundação de Apoio ao Ensino Pesquisa e

Extensão, Prof. Antonio Carlos Cunha Lacreta Junior, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias (Art. 27. § 4º),

considerando a necessidade de afastamento para tratamento

médico/cirurgia,

RESOLVE

   Art. 1º. Fica designado ao exercício das funções de Diretor

Executivo da FAEPE, o Diretor Administrativo, Hélio Ribeiro, pelo período de 30/04/2021

a 15/05/21, representando a Fundação ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente,

com poderes expressos de representação em todos os atos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Lavras, 29 de abril de 2021.

Antonio Carlos Cunha Lacreta Junior

Diretor Executivo – FAEPE

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
on

io
 C

ar
lo

s
C

un
ha

 L
ac

re
ta

 J
un

io
r.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 5

4C
2-

74
5E

-5
B3

4-
AB

D
0.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/54C2-745E-

5B34-ABD0 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 54C2-745E-5B34-ABD0

Hash do Documento

693AAE81CEDCFFFA6829E510AF3CB5CEB2C9C5A794CB70FA68215841FDCF64B4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/04/2021 é(são) :

Antonio Carlos Cunha Lacreta Junior (Diretor Executivo Fundecc)

- 103.797.868-42  em 30/04/2021 16:53 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital